SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI KETAPANG TAHUN 2024. 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Tingkat 

Kabupaten Ketapang dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Gubemur dan Wakil Gubernur Kalimantan Barat, serta Bupati 

dan Wakil Bupati Ketapang Tahun 2024, sebanyak 412.646 

(empat ratus dua belas ribu enam ratus empat puluh enam) 

pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum dalam formulir 

Model A-Rekap Kabko yang menjadi Lampiran Keputusan dan 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 

tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan